



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Arvad Finanshus ApS

Emdrupvej 54, 2400 København NV

CVR-nr. 36 47 46 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Susanne Kathlin Arvad Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Arvad Finanshus ApS Emdrupvej 54 2400 København NV
	CVR-nr.: 36 47 46 29
	Stiftet: 22. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Susanne Kathlin Arvad Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Susanne Arvad Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er uvildig økonomisk rådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.569 t.kr. mod 3.103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.569.281	3.103.166
1 Personaleomkostninger	-4.156.595	-2.416.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.120	-14.209
Driftsresultat	402.566	672.906
Andre finansielle indtægter	1.237	783
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.843	-84.453
Årets resultat	386.960	589.236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	386.960	589.236
Disponeret i alt	386.960	589.236



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.403	7.339
4	Indretning af lejede lokaler	47.619	54.803
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.022</u>	<u>62.142</u>
5	Deposita	205.000	25.467
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.000</u>	<u>25.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>257.022</u>	<u>87.609</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	646.879	378.636
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	102.120
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.987	15.180
	Andre tilgodehavender	48.132	8.747
	Periodeafgrænsningsposter	254.950	9.950
	Tilgodehavender i alt	<u>1.122.948</u>	<u>514.633</u>
	Likvide beholdninger	<u>768.649</u>	<u>795.349</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.891.597</u>	<u>1.309.982</u>
	Aktiver i alt	<u>2.148.619</u>	<u>1.397.591</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	216.768	-1.820.192
Egenkapital i alt	266.768	-1.770.192
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	62.000	1.731.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.000	1.731.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.743	15.118
Anden gæld	1.793.108	1.421.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.819.851	1.436.783
Gældsforpligtelser i alt	1.881.851	3.167.783
Passiver i alt	2.148.619	1.397.591

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-2.409.428	-2.359.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	589.236	589.236
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.820.192	-1.770.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	386.960	386.960
Kapitalforhøjelse	0	1.650.000	1.650.000
	50.000	216.768	266.768



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.975.571	2.319.054
Pensioner	122.356	66.046
Andre omkostninger til social sikring	58.668	30.951
	4.156.595	2.416.051
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.843	84.453
	16.843	84.453
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	26.522	162.932
Afgang i årets løb	0	-136.410
Kostpris 31. december 2021	26.522	26.522
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-19.183	-139.020
Årets afskrivninger	-2.936	-2.936
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	122.773
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-22.119	-19.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.403	7.339
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	103.985	56.366
Tilgang i årets løb	0	47.619
Kostpris 31. december 2021	103.985	103.985
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-49.182	-37.909
Årets afskrivninger	-7.184	-11.273
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-56.366	-49.182
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	47.619	54.803



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	25.467	24.969
Tilgang i årets løb	205.510	14.135
Afgang i årets løb	-25.977	-13.637
Kostpris 31. december 2021	205.000	25.467
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	205.000	25.467

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.

42

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne Arvad Holding ApS, CVR-nr. 35 22 49 63, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


